



OBRA: RECAPEAMENTO DE DIVERSAS RUAS SETOR SÃO VICENTE SANTA ROSA - GO

LOCAL: ZONA URBANA DA CIDADE DE SANTA ROSA - GO

TABELA : GOINFRA (T308 - 06/2025) - SEM DESONERAÇÃO - SINAPI 09/2025 SEM DESONERAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO LOCAL

03/11/2025

Composição do Serviço

DESCRIÇÃO	UNIDADE	CUSTO UNITÁRIO	QUANTIDADE	CUSTO TOTAL
DIVISÃO DE ENGENHARIA				
Engenheiro de Produção/Civil	mês	22.475,74	0,15	R\$ 3.371,36
DIVISÃO ADMINISTRATIVA				
Almoxarife/Apontador/Comprador	mês	5.955,21	0,15	R\$ 893,28
MANUTENÇÃO DO CANTEIRO/INT PROVISORIA				
Medicamentos	mês	50,00	8,00	R\$ 400,00
Placa de Obra	m²	392,33	4,50	R\$ 1.765,49
SERVIÇOS TÉCNICOS				
PCMSO (NR-7)	unidade	400,00	1,00	R\$ 400,00
Ensaios Tecnológicos	unidade	186,69	3,00	R\$ 560,07
CUSTO TOTAL:		5.624,71		

SANTA ROSA DE GOIAS, 03 DE NOVEMBRO DE 2025

David Rosa de Oliveira Júnior
Engº Civil/Técnico em Saneamento
Especialista
Crea 25784/D-GO

Dep. Engº Civil da Prefeitura
Municipal de Santa Rosa de Goiás